
Forma Nr.1_20220131

Page 1

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. kovas 31 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Lietuvos istorijos institutas Tilto g.17 LT-01108/Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. KOVAS 31 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-04-13 Nr. 2023 01
(data)

Kodas
isterijos / Savivaldybės 901611

Departamento 900
Įstaigos 1611

LIETUVOS VISUOMENĖS IR VALSTYBĖS RAIDA IKI XXI A.PRADŽIOS

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1,00 2,00 3,00 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00
1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš viso, iš jų pagal: 86.208,12 30.000,00 12.900,00 99.108,12 99.108,12

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 86.208,12 30.000,00 12.900,00 99.108,12 99.108,12

Direktorius Alvydas Nikžentaitis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų pradžioje 

(iždo sąskaita)

Tam tikrų metų Lietuvos 
Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų 

likutis iš iždo 
(2+4-5) 

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas asignavimų 
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto,
 finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".



Forma Nr.1_20230630

Page 1

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. birželio 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Lietuvos istorijos institutas Tilto g.17 LT-01108/Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. BIRŽELIO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

45.124,00 Nr. 2023 02
(data)

Kodas
isterijos / Savivaldybės 901611

Departamento 900
Įstaigos 1611

LIETUVOS VISUOMENĖS IR VALSTYBĖS RAIDA IKI XXI A.PRADŽIOS

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1,00 2,00 3,00 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš viso, iš jų pagal: 86.208,12 30.000,00 22.550,00 142,15 142,15 108.615,97
108.615,97

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 86.208,12 30.000,00 22.550,00 142,15 142,15 108.615,97

108.615,97

Direktorius Alvydas Nikžentaitis
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų pradžioje 

(iždo sąskaita)

Tam tikrų metų Lietuvos 
Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis iš 

iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas asignavimų 
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto,
 finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".



Forma Nr.1_20230930

Page 1

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m.rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 2023 m. rugėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr.1)

Lietuvos istorijos institutas Tilto g.17 LT-01108/Vilnius
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ

2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA

2023-10-18 Nr. 2023 03
(data)

Kodas
isterijos / Savivaldybės 901611

Departamento 900
Įstaigos 1611

LIETUVOS VISUOMENĖS IR VALSTYBĖS RAIDA IKI XXI A.PRADŽIOS

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

1,00 2,00 3,00 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos ir kitos pajamos, iš viso, iš jų pagal: 86.208,12 30.000,00 31.850,00 142,15 142,15 117.915,97 0,00 117.915,97

1.1. Finansavimo šaltinis 1. 4.1.1. 1 86.208,12 30.000,00 31.850,00 142,15 142,15 117.915,97 0,00 117.915,97

l.e.p direktorius Saulius Grybkauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Perkeltas įmokų likutis 
ataskaitinių metų pradžioje 

(iždo sąskaita)

Tam tikrų metų Lietuvos 
Respublikos valstybės 

biudžeto ir savivaldybių 
biudžetų finansinių rodiklių 

patvirtinimo įstatymu  
patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 
biudžetą per ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudoti 
asignavimai per 

ataskaitinį 
laikotarpį

Negautas 
asignavimų likutis iš 

iždo (2+4-5) 

Nepanaudotas 
asignavimų likutis 
sąskaitoje, kasoje, 
mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas asignavimų 
likutis ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8) 

Pastaba. Asignavimų valdytojai, finansuojami  iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, detalius finansavimo  šaltinius nurodo atskirose eilutėse vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto,
 finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 "Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo".



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos istorijos institutas , , Tilto g.17
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Lietuvos visuomenės ir valstybės raida iki XXI a. pradžios

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-20

Laikas: 10:48:14

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4 486 208,00 3 239 708,00 2 701 806,74 2 700 542,91

2. IŠLAIDOS 1 4 473 208,00 3 228 508,00 2 700 098,22 2 698 834,39

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 457 200,00 2 512 400,00 2 200 642,15 2 199 496,94

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3 408 000,00 2 477 200,00 2 171 642,15 2 170 496,94

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3 408 000,00 2 477 200,00 2 171 642,15 2 170 496,94

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3 408 000,00 2 477 200,00 2 171 642,15 2 170 496,94

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3 408 000,00 2 477 200,00 2 171 642,15 2 170 496,94

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 49 200,00 35 200,00 29 000,00 29 000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 49 200,00 35 200,00 29 000,00 29 000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 49 200,00 35 200,00 29 000,00 29 000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 49 200,00 35 200,00 29 000,00 29 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 699 808,00 479 308,00 273 264,01 273 145,39

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 699 808,00 479 308,00 273 264,01 273 145,39

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 699 808,00 479 308,00 273 264,01 273 145,39

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 699 808,00 479 308,00 273 264,01 273 145,39

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3 000,00 2 400,00 473,00 473,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5 000,00 4 000,00 1 529,41 1 529,41

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 41 600,00 32 100,00 21 670,18 21 670,18

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 122 000,00 91 000,00 90 068,30 90 068,30

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 500,00 1 100,00 375,00 375,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 98 800,00 54 800,00 27 272,86 27 272,86

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 22 000,00 13 500,00 7 879,53 7 879,53

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 5 500,00 4 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 400 408,00 276 408,00 123 995,73 123 877,11

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 15 200,00 10 800,00 4 026,06 4 026,06

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 15 200,00 10 800,00 4 026,06 4 026,06

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 15 200,00 10 800,00 4 026,06 4 026,06

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 15 200,00 10 800,00 4 026,06 4 026,06

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 15 200,00 10 800,00 4 026,06 4 026,06



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos
Data: 23-10-20

Laikas: 10:48:14

1 2 3 4 5 6 7

2. 8, Kitos išlaidos 125 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

IŠ VISO 4 486 208,00 3 239 708,00 2 701 806,74 2 700 542,91

L.e.p direktorius Saulius Grybkauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos istorijos institutas , , Tilto g.17
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Lietuvos visuomenės ir valstybės raida iki XXI a. pradžios

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 23-10-20

Laikas: 10:45:41

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 4 370 000,00 3 156 700,00 2 701 664,59 2 700 400,76

2. IŠLAIDOS 1 4 357 000,00 3 145 500,00 2 699 956,07 2 698 692,24

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 3 446 000,00 2 504 000,00 2 200 500,00 2 199 354,79

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 3 397 000,00 2 469 000,00 2 171 500,00 2 170 354,79

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 3 397 000,00 2 469 000,00 2 171 500,00 2 170 354,79

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 3 397 000,00 2 469 000,00 2 171 500,00 2 170 354,79

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 3 397 000,00 2 469 000,00 2 171 500,00 2 170 354,79

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 49 000,00 35 000,00 29 000,00 29 000,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 49 000,00 35 000,00 29 000,00 29 000,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 49 000,00 35 000,00 29 000,00 29 000,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 49 000,00 35 000,00 29 000,00 29 000,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 596 000,00 405 500,00 273 264,01 273 145,39

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 596 000,00 405 500,00 273 264,01 273 145,39

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 596 000,00 405 500,00 273 264,01 273 145,39

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 596 000,00 405 500,00 273 264,01 273 145,39

2. 2. 1. 1. 1.05 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo išlaidos 19 3 000,00 2 400,00 473,00 473,00

2. 2. 1. 1. 1.06 Transporto išlaikymo ir transporto paslaugų įsigijimo išlaidos 20 5 000,00 4 000,00 1 529,41 1 529,41

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 36 000,00 28 000,00 21 670,18 21 670,18

2. 2. 1. 1. 1.14 Materialiojo ir nematerialiojo turto nuomos išlaidos 24 122 000,00 91 000,00 90 068,30 90 068,30

2. 2. 1. 1. 1.16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 1 500,00 1 100,00 375,00 375,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 83 000,00 43 000,00 27 272,86 27 272,86

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 20 000,00 12 000,00 7 879,53 7 879,53

2. 2. 1. 1. 1.22 Reprezentacinės išlaidos 30 5 500,00 4 000,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 320 000,00 220 000,00 123 995,73 123 877,11

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 14 000,00 10 000,00 4 026,06 4 026,06

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 14 000,00 10 000,00 4 026,06 4 026,06

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 14 000,00 10 000,00 4 026,06 4 026,06

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 14 000,00 10 000,00 4 026,06 4 026,06

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 14 000,00 10 000,00 4 026,06 4 026,06



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 1 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 23-10-20

Laikas: 10:45:41

1 2 3 4 5 6 7

2. 8, Kitos išlaidos 125 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

2. 8. 1, Kitos išlaidos 126 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

2. 8. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

2. 8. 1. 1. 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

2. 8. 1. 1. 1.01 Stipendijos 129 301 000,00 226 000,00 222 166,00 222 166,00

3. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO ĮSIGIJIMO, 
FINANSINIO TURTO PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 
ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO IŠLAIDOS

151 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1, Materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos 152 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1. 2, Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 176 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1. 2. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 177 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1. 2. 1. 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo išlaidos 178 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

3. 1. 2. 1. 1.02 Kompiuterinės programinės įrangos ir kompiuterinės 
programinės įrangos licencijų įsigijimo išlaidos

179 13 000,00 11 200,00 1 708,52 1 708,52

IŠ VISO 4 370 000,00 3 156 700,00 2 701 664,59 2 700 400,76

L.e.p direktorius Saulius Grybkauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 2



PATVIRTINTA Lietuvos Respublikos 
finansų ministro 
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 
1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų 
ministro 
2022 m. rugpjūčio 30 d. įsakymo Nr. 
1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2023 m. rugsėjo 30 d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Lietuvos istorijos institutas , , Tilto g.17
(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2023 M. RUGSĖJO 30 D.

ketvirtinė
(metinė, ketvirtinė)

ATASKAITA
Nr.

(data)

Lietuvos visuomenės ir valstybės raida iki XXI a. pradžios

(programos pavadinimas)

Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 23-10-20

Laikas: 10:45:42

(eurais, ct)

Išlaidų 
ekonominės 
klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas Eil. 
Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus

metams ataskaitiniam 
laikotarpiui

Gauti asignavimai 
kartu su įskaitytu 
praėjusių metų 

lėšų likučiu

Panaudoti 
asignavimai

1 2 3 4 5 6 7

2 + 3 IŠLAIDOS IŠ VISO 335 116 208,00 83 008,00 142,15 142,15

2. IŠLAIDOS 1 116 208,00 83 008,00 142,15 142,15

2. 1, Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 11 200,00 8 400,00 142,15 142,15

2. 1. 1, Darbo užmokestis 3 11 000,00 8 200,00 142,15 142,15

2. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 4 11 000,00 8 200,00 142,15 142,15

2. 1. 1. 1. 1 Darbo užmokestis 5 11 000,00 8 200,00 142,15 142,15

2. 1. 1. 1. 1.01 Darbo užmokestis pinigais 6 11 000,00 8 200,00 142,15 142,15

2. 1. 2, Socialinio draudimo įmokos 9 200,00 200,00

2. 1. 2. 1 Socialinio draudimo įmokos 10 200,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1 Socialinio draudimo įmokos 11 200,00 200,00

2. 1. 2. 1. 1.01 Socialinio draudimo įmokos 12 200,00 200,00

2. 2, Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 103 808,00 73 808,00

2. 2. 1, Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 14 103 808,00 73 808,00

2. 2. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 15 103 808,00 73 808,00

2. 2. 1. 1. 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 16 103 808,00 73 808,00

2. 2. 1. 1. 1.11 Komandiruočių išlaidos 22 5 600,00 4 100,00

2. 2. 1. 1. 1.20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 15 800,00 11 800,00

2. 2. 1. 1. 1.21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 29 2 000,00 1 500,00

2. 2. 1. 1. 1.30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 80 408,00 56 408,00

2. 7, Socialinės išmokos (pašalpos) 106 1 200,00 800,00

2. 7. 3, Darbdavių socialinė parama 120 1 200,00 800,00

2. 7. 3. 1 Darbdavių socialinė parama 121 1 200,00 800,00

2. 7. 3. 1. 1 Darbdavių socialinė parama 122 1 200,00 800,00

Lapas 3



Kodas

Ministerijos/Savivaldybės 90

Departamento 900

Įstaigos 1611

Programos 12 001

Finansavimo šaltinio 1 4 1 1 1

Valstybės funkcijos 09 07 01 01

Data: 23-10-20

Laikas: 10:45:42

1 2 3 4 5 6 7

2. 7. 3. 1. 1.01 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 1 200,00 800,00

IŠ VISO 116 208,00 83 008,00 142,15 142,15

L.e.p direktorius Saulius Grybkauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo 

arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas) (vardas ir pavardė)

Lapas 4



PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro
2022 m. rugpjūtis 30 d. įsakymo Nr. 1K-301 redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 2023 m. rugsėjis 30 d. ketvirtinės, metinės ataskaitos forma Nr.4)
Lietuvos istorijos institutas, , Tilto g.17, Vilnius, Vilnius

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS, UŽDAVINIUS IR PRIEMONES

2023 m. rugsėjis 30 d.

ketvirtinė
(ketvirtinė, metinė)

ATASKAITA

____________  Nr. _______
(data)              

Sumos eurais

metams

1 2 3 4 5 6 7

12 001 F 4486208,00 3239708,00 2701806,74 2700542,91

12 001 11 01 P 4486208,00 3239708,00 2701806,74 2700542,91

12 001 11 01 01 TP 4069000,00 2930700,00 2479498,59 2478234,76

12 001 11 01 02 TP 301000,00 226000,00 222166,00 222166,00

12 001 11 01 03 TP 116208,00 83008,00 142,15 142,15

Iš viso: F 4486208,00 3239708,00 2701806,74 2700542,91
Iš jų:
Funkcijų  vykdymo programa F 4486208,00 3239708,00 2701806,74 2700542,91
Pažangos uždavinys P 4486208,00 3239708,00 2701806,74 2700542,91
Tęstinės veiklos priemonės TP 4486208,00 3239708,00 2701806,74 2700542,91

l.e.p direktorius Saulius Grybkauskas
(vardas ir pavardė)

Specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(vardas ir pavardė)

Programos  / uždavinio  / 
priemonės pavadinimas

Programos kodas / 
uždavinio kodas / 
priemonės kodas

Programos / uždavinio /  priemonės 
požymio kodas (pagal Strateginio 

valdymo metodikos, patvirtintos Lietuvos 
Respublikos Vyriausybės 2021 m. 

balandžio 28 d. nutarimu Nr. 292 „Dėl 
Lietuvos Respublikos 

Asignavimų planas, įskaitant 
patikslinimus Gauti 

asignavimai 
kartu su 
įskaitytu 
praėjusių 
metų lėšų 

likučiu

Panaudoti 
asignavimai

strateginio valdymo įstatymo, Lietuvos 
Respublikos regioninės plėtros įstatymo 4 

straipsnio 3 ir 5 dalių, 7 straipsnio 1 ir 4 
dalių ir Lietuvos Respublikos biudžeto 

sandaros įstatymo 141 straipsnio 3 dalies 
įgyvendinimo" 9 priedą)

ataskaitiniam 
laikotarpiui

Lietuvos visuomenės ir 
valstybės raida iki XXI a. 
pradžios   

Atlikti aukšto lygio Lietuvos 
valstybės ir visuomenės raidos 
iki XXI a. pradžios, jos kultūros, 
socialinio ir teritorinio 
tapatumo, Lietuvos proistorės, 
Lietuvos miestų atsiradimo ir 
raidos tyrimu s; tirti ir skelbti 
Lietuvos Metriką ir kitus istorij

Užtikrinti mokslinių tyrimų ir 
eksperimentinės plėtros 
programų/ projektų 
įgyvendinimą   

Ruošti aukščiausios 
kvalifikacijos humanitarinių 
mokslų srities istorijos (05 H) ir 
etnologijos (07  H) krypties 
specialistus  

Plėsti instituto veiklą 
pajamomis, gautomis už 
suteiktas paslaugas, parduotas 
prekes; teikti  istorijos, 
archeologijos, etnologijos 
tyrimų paslaugas  

(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas)

(finansinę apskaitą tvarkančio asmens, centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo įgalioto 
asmens pareigų pavadinimas)

(parašas)



900

Ministerijos 901611

2023/03Nr.

Kodas

Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

1. Gautinos sumos:

1.1. Sukaupta finansavimo pajamų suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*:
1 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 774 677,12

2 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 14 005,90

3 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 1 323,99

4 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 223,28

5 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 1 847,43

6 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 429,45

7 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 195,58

8 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 8. 1. 1. 1.01 24 059,00

9 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.14 9 460,02

1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 826 221,77
1. 1.1.1. 1 826 221,77

Iš viso: 826 221,77
1.2. Kitos ilgalaikės gautinos sumos iš valstybės iždo ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)**:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

2. Gautinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)***:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

3. Per ataskaitinį laikotarpį gautos finansavimo sumos****:
1 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 1. 1. 1.01 2 171 500,00

2 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 1. 2. 1. 1.01 29 000,00

3 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.05 473,00

4 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.06 1 529,41

5 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.11 21 670,18

6 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.14 90 068,30

7 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.16 375,00

8 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.20 27 272,86

9 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.21 7 879,53

10 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 2. 1. 1. 1.30 123 995,73

11 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 7. 3. 1. 1.01 4 026,06

12 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2. 8. 1. 1. 1.01 222 166,00

1611

Departamento

Įstaigos

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ

Valstybės iždui, MVAL1

2023-10-20

Lietuvos istorijos institutas, , Tilto g.17, Vilnius

(data)

2023 M. RUGSĖJO 30 D., ŠEŠTADIENIS

(finansuojančios institucijos pavadinimas)

Versijos Nr.

(viešojo sektoriaus subjekto pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

1



Eil. Nr. Finansavimo šaltinio kodas Valstybės funkcija Ekonominės klasifikacijos 
straipsnis Suma (Eur, ct.)

13 1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 3. 1. 2. 1. 1.02 1 708,52

1. 1.1.1. 1 09.07.01.01 2 701 664,59
1. 1.1.1. 1 2 701 664,59

Iš viso: 2 701 664,59
4. Grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis)*****:

1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00

5. Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (likutis) ******:
1 0,00

0,00

0,00

Iš viso: 0,00
*Sukauptos finansavimo pajamos (debetas 22821XX - Sukauptos finansavimo pajamos ir 2283XXX - Kitos sukauptos gautinos sumos) iš 
Valstybės iždo.
**Kitos ilgalaikės gautinos sumos (163XXXX - Kitos ilgalaikės gautinos sumos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo, 
sukauptos ilgalaikės finansavimo pajamos (įvertintos amortizuota savikaina) iš Valstybės iždo.
*** Gautinos finansavimo sumos (kreditas 41XXXXX Finansavimo sumos (gautinos)) iš Valstybės iždo.
**** Gautos finansavimo sumos (kreditas 42XXXX1 Finansavimo sumos (gautos)) iš Valstybės iždo.
***** Grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 686XXXX Grąžintinos finansavimo sumos) Valstybės iždui.
****** Sukauptos grąžintinos finansavimo sumos (kreditas 695XXXX Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos grąžintinos finansavimo 
sumos)) Valstybės iždui.

Duomenys pateikiami susumuoti pagal finansavimo šaltinį, valstybės funkciją,  iš viso.
Duomenys pagal biudžetinių įstaigų pajamų įmokų finansavimo šaltinius 1. 4.1.1. 1 ir 1. 4.2.1. 1 pažymoje nerodomi.
Duomenys pateikiami eurais ir centais su dviem ženklais po kablelio.

L.e.p direktorius Saulius Grybkauskas
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

specialistė-vyriausioji buhalterė Jevgenija Vaičiūnienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) (parašas) (vardas ir pavardė)



Dokumentas sugeneruotas Swedbank interneto banke 2023-10-20 11:24:31

”Swedbank”, AB
Konstitucijos pr. 20A, 03502 Vilnius
Telefonas 1884 (privatus)
info@swedbank.lt

S.W.I.F.T. HABALT22
Bankas įregistruotas
LR juridinių asmenų registre

Juridinio asmens kodas 112029651
PVM mokėtojo kodas LT120296515

www.swedbank.lt

Nacionalinės elektroninių siuntų pristatymo, naudojant pašto tinklą, informacinės sistemos elektroninio pristatymo dėžutės adresas: 112029651

Sąskaitos likutis 2023-09-30

Sąskaitos savininkas LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTAS
Asmens kodas / Įmonės kodas 111955361
Adresas KRAŽIŲ G. 5, 01108, Vilnius, Lietuva

IBAN LT02 7300 0100 0245 8291

Valiuta Likutis

EUR 1263.83



 
 

LIETUVOS ISTORIJOS INSTITUTO 

2023 METŲ BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO 

PAGAL 2023 M. RUGSĖJO 30 D. DUOMENIS  

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

2023 m. spalio 19 d. 

VILNIUS 

 

 Lietuvos istorijos institutas (toliau – Institutas) buhalterinę apskaitą tvarko 

vadovaudamasis Biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarka bei Lietuvos Respublikos 

vyriausybės ir Finansų ministerijos norminiais aktais. 

Institutas vykdo programą – „Lietuvos visuomenės ir valstybės raida iki XXI a.“ 

pradžios pagal du finansavimo šaltinius: 1 - valstybės biudžetas (finansavimo šaltinio kodas 

1.1.1.1.1) ir 2 – pajamų įmokos (finansavimo šaltinio kodas 1.4.1.1.1).  

 Lietuvos istorijos instituto 2023 metų biudžeto asignavimų planas - 4 370 000 eurų 

(keturi milijonai trys šimtai septyniasdešimt tūkstančių eurų)., pajamų įmokų planas – 30 000 

eurų (trisdešimt tūkstančių eurų). Įskaičius 2022 metais nepanaudotų ir į 2023 metus perkeltų 

pajamų įmokų į biudžetą likutį 86 208,00 eurai (aštuoniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai 

aštuoni eurai ), pajamų įmokų planas  - 116 208,00 eurai (šimtas šešiolika tūkstančių du šimtai 

aštuoni eurai). 

2023 metų trečio ketvirčio valstybės biudžeto asignavimų planas –3 156 700 eurų (trys 

milijonai šimtas penkiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai eurų). Per ataskaitinį laikotarpį 

gauti asignavimai 2 701 664,59 eurai (du milijonai septyni šimtai vienas tūkstantis šeši šimtai 

šešiasdešimt keturi eurai 59 centai) (Forma Nr.2). Per sausio - rugsėjo mėn. panaudota 

asignavimų 2 700 400,76 eurai (du milijonai septyni šimtai tūkstančių keturi šimtai eurai 76 

centai). Nepanaudota planuoti 456 299,24 eurai dėl mažesnio nei planuota pirkimų poreikio, 

bei apskaičiuoto darbo užmokesčio ir atostoginių išmokėjimo kitą mėnesį nei buvo planuota.  

2023 metų trečio ketvirčio pajamų įmokų planas – 83 008 eurai (aštuoniasdešimt trys 

tūkstančiai aštuoni eurai). Per ataskaitinį laikotarpį gauta ir panaudota 142,15 Eur (vienas 

šimtas keturiasdešimt du eurai 15 centų) pajamų įmokų lėšų (Forma Nr.2). Nepanaudota 

planuoti 82 865,85 eurai dėl užtrukusių pirkimo procedūrų. Į valstybės biudžetą pervesta 

pajamų įmokų 31 850 eurų (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai penkiasdešimt eurų). 

Biudžeto lėšų banko sąskaitos Nr.027300010002458291 „Swedbank“ AB likutis 2023 

09 30 dienai buvo 1 263,83 Eur. 

 



Lietuvos istorijos institutas 2023 metų tračią ketvirtį pagal formas A5, A6, A7, A8, A9 

apskaičiuotų administruojamųjų pajamų neturėjo. 

 

 

 

 

L.e.p direktorius           Saulius Grybkauskas 

 

 

Specialistė - vyriausioji buhalterė                 Jevgenija Vaičiūnienė 

 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos istorijos institutas 111955361, Tilto g. 17, Vilnius
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL 2023 METŲ III KETVIRČIO BIUDŽETO IŠLAIDŲ

SĄMATOS VYKDYMO
Dokumento registracijos data ir numeris 2023-10-20 Nr. SD-(1.10)-461
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Grybkauskas, l.e.p. direktorius, Administracija
Sertifikatas išduotas SAULIUS GRYBKAUSKAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-10-20 15:25:31 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-10-20 15:25:47 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-18 09:36:53 – 2025-02-16 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 6
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.74.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-03-04
19:44:34)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-03-04 19:44:35 DBSIS


